
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя № УЛ6
Про надання Відділу освіти, охорони здоров’я, культури і спорту 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області дозволу 
на зміну місцезнаходження (юридичної адреси)

Керуючись ст. 93 Цивільного Кодексу України, ст.ст. 6, 13 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати Відділу освіти, охорони здоров’я, культури і спорту Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області дозвіл на зміну 
місцезнаходження (юридичної адреси) з: 70450, Запорізька область. 
Запорізький район, смт. Кушугум, вулиця Центральна, будинок 192, на: 
69089, Запорізька область, м. Запоріжжя, вулиця Розенталь, будинок ЗА.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ.

/4Г 07

Перший заступник головні

<4'
ВІДДІЛ \ 7  V '  

З ПИТАНЬ 
ДІЛОВОДСТВА 42 Е1 
І КОНТРОЛЮ /  

АПАРАТУ

Світлана ЧУДЕСНОВА


